
 

 

Oggetto 

Adozione del programma triennale dei lavori pubblici 2025-2027 

Il Direttore Generale 
Dott. Sandro SPATARO 
 
Direzione Gestioni Operative 
Dott. Matteo DI TRANI  
 
 
 

 
 
Palazzo Ateneo – Via Gramsci 89/91 
71122 Foggia 
Telefono +39 0881 338464 

matteo.ditrani@unifg.it 
PEC: protocollo@cert.unifg.it 
www.unifg.it 

1/1 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTI lo Statuto; 
 il d.lgs. n. 165/2001; 
 il DDG n. 870/2023 (prot. n. 62752 – VII/4 del 01.12.2023) con il quale sono stati 

conferiti gli incarichi di funzioni dirigenziali ai dirigenti in servizio; 
 l’art. 37 e l’art. 3 dell’Allegato I.5 del D. Lgs. n. 36/2023; 
PREMESSO che, sulla scorta delle informazioni raccolte e coordinate dal responsabile del Servizio 

Edilizia di Ateneo è stato predisposto lo schema di programmazione triennale dei 
lavori pubblici dell’Università di Foggia per il triennio 2025-2027 allegato al presente 
provvedimento per farne parte integrante (all. n. 1); 

ATTESA la necessità di adottare il suddetto schema di programmazione al fine della sua 
pubblicazione e della successiva approvazione da parte del Consiglio di 
Amministrazione entro i termini previsti dalla normativa e, comunque, entro 90 giorni 
dalla approvazione del suddetto budget; 

DETERMINA 
per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 

- di adottare lo schema del programma triennale dei lavori pubblici 2025-2027 dell’Università di Foggia 
come dettagliatamente riportato in allegato (all. n. 1) al presente provvedimento per farne parte 
integrante e di disporne la pubblicazione sulla pertinente sezione del sito internet di Ateneo. 
 

 Il Dirigente 
 Dott. Matteo DI TRANI 

documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D. Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:matteo.ditrani@unifg.it

		2025-01-19T20:34:41+0100
	Matteo Di Trani




